ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
     города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 113

08 сентября  2020 г.					                                      10.05ч.

О дополнительном  распределении избирательных бюллетеней для досрочного голосования на выборах  депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва

	В соответствии со статьей 66 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,  Территориальная избирательная комиссия города Ишима,
РЕШИЛА:

1. Дополнительно распределить избирательные бюллетени для досрочного голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва среди участковых избирательных комиссий города Ишима согласно приложению к настоящему решению.
2. Передачу избирательных бюллетеней осуществить в помещении территориальной избирательной комиссии города Ишима по адресу: г. Ишим, ул. Гагарина, д. 67 каб. 125, 08 сентября  2020 года в 15.00 час.

Заместитель председателя
территориальной избирательной                                                 А.Л. Федорова
комиссии №11 города Ишима

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 11
города Ишима                                                                            Я.А. Яношук

Приложение
к решению № 113 от 08.09.2020

Дополнительное распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва

	№ избирательного участка
	Количество избирателей включенных в список
	Количество избирательных бюллетеней

	1101
	1938
	200

	1104
	1355
	200

	1107
	1201
	200

	1112
	880
	200

	1113
	1440
	200

	1114
	1225
	200

	1115
	816
	200

	1122
	2009
	200

	1131
	1380
	200

	1134
	2201
	200

	1137
	1715
	200

	1138
	1780
	200

	1139
	1300
	200

[bookmark: _GoBack]